

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 053/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 064/2021 PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2021 - SRP.A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 053/2021 PARA O SEGUINTE:OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PERFURAÇÃO DE POÇOS SEMI ARTESIANOS TUBULARES PROFUNDOS, COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, EQUIPAMENTO E MATERIAIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, conforme as especificações contidas no termo de referência deste edital e em seus anexos.

ITEM	Código TCE MT	Und	Descrição	Quantitativo	Marca	Valor unitário	Valor total
001	0008842	MT	PERFURAÇÃO ROTO/PNEUMÁTICO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "6"	5.000,000	TECNOPOÇOS	301,00	1.505.000,00
002	0008843	MT	PERFURAÇÃO ROTO/PNEUMÁTICO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "8.1/2"	5.000,000	TECNOPOÇOS	442,00	2.210.000,00
003	0008844	MT	PERFURAÇÃO ROTATIVO, EM SEDIMENTO ARGILA/ARENITO COM DIÂMETRO DE "8.1/2"	5.000,000	TECNOPOÇOS	1.197,00	5.985.000,00
004	0008845	MT	REABERTURA FURO PILOTO, EM ROCHA SEDIMENTAR COM DIÂMETRO DE "14"-(AREIA)	3.000,000	TECNOPOÇOS	1.696,00	5.088.000,00
005	00025730	UN	LIMPEZA COM AR COMPRIMIDO (COMPRESSOR 950X360P SI)	50,000	TECNOPOÇOS	3.860,00	193.000,00
006	437493-2	UN	LAJE DE PROTEÇÃO	50,000	TECNOPOÇOS	705,00	35.250,00
007	422260-1	UN	TESTE DE VAZÃO 24HR	50,000	TECNOPOÇOS	6.013,00	300.650,00
008		UN	MONTAGEM E DESMONTAGEM DO SEQUIPAMENTO NO CANTEIRO DE OBRA PARA CADA POÇO	50,000	TECNOPOÇOS	2.962,00	148.100,00
009	439327-9	KM	CAMINHÃO PIAPA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA.	20.000,000	TECNOPOÇOS	139,00	2.780.000,00
010		KM	DESLOCAMENTO DE VEÍCULOS (CAMINHÕES)	20.000,000	TECNOPOÇOS	7,00	140.000,00
011		MT	TUBO PVC GEOMECÂNICO 4"	2.000,000	QUALITY	219,00	438.000,00
012		MT	FILTRO PVC GEOMECÂNICO 4"	2.000,000	QUALITY	219,00	438.000,00
013	00054198	MT	TUBO PVC GEOMECÂNICO 6"	2.000,000	QUALITY	329,00	658.000,00

014	MT	FILTROPVCGEOMECANICO6"	2.000,000	QUALITY	329,00	658.000,00
015	MT	TUBOLISODEAÇOPRETO,DIÂMETRO6.1/2ESPESSURA 3,35MM	500,000	AÇOFER	699,00	349.500,00
016	MT	TUBOLISODE AÇOPRETO,DIÂMETRO9.1/2ESPESSURA 3,35MM	500,000	AÇOFER	1.349,00	674.500,00
017	00035136	TN PRÉFILTRO-SEIXOROLADO	500,000	BRITAGUIA	2.003,00	1.001.500,00
018	98	GEO-PLUS	50,000	AMC	2.499,00	124.950,00
019	UN	KITSEMA	50,000	AMANCO	1.899,00	94.950,00
020	UN	LICENÇAJUNTOSEMA,ARTSECREA(MAIORDE10M')	50,000	TECNOPOÇOS	14.999,00	749.950,00
021	UN	RELATÓRIOTÉCNICOFINAL	50,000	TECNOPOÇOS	6.499,00	324.950,00
022	00016144	UN ANALISEFÍSICO-QUÍMICOEBACTERIOLÓGICODAÁGUA	50,000	TECNOPOÇOS	1.249,00	62.450,00
023	00016482	UN HIDRÔMETROATÉ10M'	50,000	ITRON	2.199,00	109.950,00
024	0004770	UN CONJUNTOMOTOBOMBASUBMERSA-1,5HP220VTRIFV AZÃOPROXIMADA=5,0M'/HHMAN=90MCA	50,000	ALTRI	2.899,00	144.950,00
025	0006845	UN PAINELDECOMANDOPARACONJUNTO(ITEM25)	50,000	ALTRI	1.799,00	89.950,00
026	00053685	MT TUBOEDUTORGEOMECÂNICO1"	4.000,000	QUALITY	54,00	216.000,00
027	123299-1	UN LUVAGALVANIZADA1.1/2	1.000,000	HMEC	34,00	34.000,00
028	158333-6	UN CURVAGALVANIZADA1.1/2	50,000	HMECH	44,00	2.200,00
029	00035350	MT CABOPP3X4MM*	4.000,000	IBÉRICA	44,00	176.000,00
030	00035381	MT CABOPP3X1,5MM*	4.000,000	IBÉRICA	34,00	136.000,00
031	106451-7	UN BUCHAX1.1/2	50,000	HMECH	24,00	1.200,00
032	00020105	UN REGISTRO1.1/2	50,000	DECA	179,00	8.950,00
033	123299-1	UN UNIÃO GALVANIZADA1.1/2	50,000	HMEC	299,00	14.950,00
034	355145-7	UN TAMPAPOÇO	50,000	TECNOPOÇOS	134,00	6.700,00
035	UN	CONEXÕES	50,000	AMANCO	34,00	1.700,00
036	UN	INSTALAÇÃO DO CONJUNTO MOTOBOMBA ATÉ 100 MTS	50,000	TECNOPOÇOS	1.199,00	59.950,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.CONTRATADA: TECNOPOÇOS PERFURAÇÕES DE POÇOS ARTESIANOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 29.474.919/0001-07.DATA DE ASSINATURA : 14/10/2021.DATA DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 14 de Outubro de 2021.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 458a68d6

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)